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Cechy produktu

Stan

Model

Typ laptopa
System operacyjny
Gwarancja

Seria procesora

Liczba rdzeni procesora
Taktowanie maksymalne procesora

Wielko$¢ pamieci RAM

Pojemnos¢ dysku
Przekatna ekranu
Rozdzielczos$¢ (px)
Typ matrycy

Kod producenta

SKU

Odnowiony przez sprzedawce

Shoplet.pl

Laptop DELL Latitude 7390 i5-8250U 8GB

256SSD W10P

link do produktu:

https://shoplet.pl/laptopy-dell/20778-laptop-dell-latitude-7390-i5-8250u-8gb-256ssd-w10p.html

Cena: 1 428,98 Zt brutto

Nr referencyjny: 349016

Latitude 7390

ultrabook

Windows 10 Professional

12 miesiecy

Intel Core i5

4
3.4
8 GB
256
133"

1920 x 1080

IPS

Dell Latitude 7390

349016
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